




Concepto

SUPREMO TRIBUNAL DE JUSTICIA

JUZGADOS DE 1RA. INSTANCIA

SISTEMA PENAL ACUSATORIO

FONDO AUXILIAR P/ADMON. DE

JUSTICIA

CUENTA PÚBLICA
Poder Judicial del Estado de Colima

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN
ADMINISTRATIVA

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(Pesos)

Aprobado

74,111,880.01

68,010,120.03

20,563,570.96

0.00

Ampliaciones y
reducciones

16,706,134.25

13,257,057.84

-8,306,772.11

3,491,168.28

Modificado

90,818,014.26

81,267,177.87

12,256,798.85

3,491,168.28

Devengado

87,883,811.90

81,267,177.87

11,220,136.38

3,480,425.12

Gobierno del
Estado Libre y
Soberano de Colima

Pagado

87,883,811.90

81,267,177.87

11,220,136.38

3,480,425.12

Subejercicio

2,934,202.36

0.00

1,036,662.47

10,743.16

Bajo protesta de decir verdad de s Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y
\)

I£J ALBERTO CEFjNA-ICIElDRANO

JEFE DE LA LfNIDAD DE APOYO
ADMINISTRATIVO

iitidaa del emisor

'&&.

Í,P. ALICIA LEÓN PRECIADO
CONTRALORA INTERNA

CONTRALOR^

ADMINI
.••:: "



Concepto

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortización de la Deuda y

Disminución de Pasivos

CUENTA PÚBLICA
Poder Judicial del Estado de Colima

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN
ECONÓMICA

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(Pesos)

Aprobado

162,685,571.00

0.00

0.00

Ampliaciones y
reducciones

23,291,109.14

1,856,479.12

0.00

Modificado

185,976,680.14

1,856,479.12

0.00

Devengado

182,005,815.31

1,845,735.96

0.00

Gobierno del

Estado Ubre y

Soberano de Colima

Pagado

182,005,815.31

1,845,735.96

0.00

Subejercicio

3,970,864.83

10,743.16

0.00

Total del Gasto 162,685,571.00 25,147,588.26 187,833,159.26 183,851,551.27 183,851,551.27 3,981,607.99

Bajo protesta de decir los Estados Financi Notas son razonablemente correctos y resjĵ tísabitidad dej em«s0r'

UNIDAD DE APOYO
ADMINISTRATIVO

ALBERTO GERNA'MEDRANO

JEFE DE LÁUNIDAD DE APOYO
ADMINISTRATIVO

¿^.'ALICIA LEÓN PRECIADO

CONTR/boWtRÁtORA INTERNA

INTERNA















CUENTA PÚBLICA
Poder Judicial del Estado de Colima

ENDEUDAMIENTO NETO
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2015

(Pesos)

Gobierno del
Estado Libre y
Soberano de Colima

Créditos Bancarios

Identificación de Crédito o Instrumento

NO APLICA

Contratación / Colocación Amortización Endeudamiento Neto

0.00 0.00 0.00

Otros Instrumentos de Deuda

Identificación de Crédito o Instrumento

NO APLICA

Contratación / Colocación Amortización Endeudamiento Neto

0.00 0.00 0.00

Bajo protesta •amos que lob Estadas Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ALBERTO OERNANIEDRANO

3E LAÍIÑIDAD DE APOYO
ADMINISTRATIVO

"'" ' C,P. AtIClA LEÓN PRECIADO

....". CONTRALORA INTERNA

IMTCPNA



CUENTA PÚBLICA
Poder Judicial del Estado de Colima

INTERESES DE LA DEUDA
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2015

(Pesos)

Gobierno del
Estado Libre y
Soberano de Colima

Créditos Bancarios

Identificación de Crédito o Instrumento

NO APLICA

Devengado Pagado

0.00 0.00

Otros Instrumentos de Deuda

Identificación de Crédito o Instrumento

NO APLICA

Devengado Pagado

0.00 0.00

Bajo protesi liáramos que los'Estadcjs! Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

JEFE DE L l̂lNIDAD DE APOYO
UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

' C,P. ALUBIA-LEÓN PRECIADO

CONTRALORA INTERNA




